
 

Università degli studi di Bergamo – via dei Caniana 2 – 24127 Bergamo – www.unibg.it 
Area Risorse Umane – Gestione carriere e concorsi – Assegni di ricerca 
email: assegni.ricerca@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it – telefono  035 2052 583-2878 

   

DECRETO RETTORALE 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:  
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,  
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

Oggetto: selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 2 assegni 
Experienced per lo svolgimento di attività di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge 
n. 240/2010 presso vari Dipartimenti dell’Università degli studi di Bergamo - Co-
dice pica: 21AR013 – Codice di selezione n. 1 – Approvazione atti della commis-
sione 

IL RETTORE 
 
VISTO  il vigente Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni per lo svolgimento di 

attività di ricerca emanato con D.R. rep. n. 157/2018 del 26.02.2018 e, da ultimo, modi-
ficato con D.R. rep. n. 376/2018 del 17.08.2020; 

VISTO il Decreto Rettorale rep. n. 706/2021 del 08.09.2021 con il quale è stata bandita la se-
lezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 2 assegni Experienced 
per lo svolgimento di attività di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge n. 240/2010 
presso vari Dipartimenti dell’Università degli studi di Bergamo, tra cui quello identifi-
cato con il codice di selezione n. 1 per il SC 08/B3 – SSD ICAR/09; 

VISTO  il Decreto Rettorale rep. n. 817/2021 del 12.10.2021 con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice; 

VISTI  gli atti della suddetta commissione; 
ACCERTATA  la regolarità formale; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Sono approvati gli atti della commissione giudicatrice della selezione pubblica per titoli e colloquio per 
il conferimento di n. n. 2 assegni Experienced per lo svolgimento di attività di ricerca ai sensi dell’art. 
22 della legge n. 240/2010 presso vari Dipartimenti dell’Università degli studi di Bergamo, tra cui quello 
identificato con il codice di selezione n. 1 per il SC 08/B3 – SSD ICAR/09; 
 

Art. 2 
Nell’ambito della procedura di cui all’art. 1 è approvata la seguente graduatoria di merito degli idonei: 

 
 COGNOME NOME TOTALE 

   1 BOSIO Marco 94,5/100 

 
Art. 3 

Sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei requisiti previsti dal bando, è dichiarato vincitore 
il Dott. Marco Bosio. 
 

Art. 4 
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web di Ateneo alla sezione Concorsi e selezioni – Assegni 
di ricerca. Dalla data di pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative. 
 
Bergamo, come da registrazione di protocollo 

 

                   IL RETTORE  
                                             (Prof. Sergio Cavalieri) 

     Documento firmato digitalmente ai sensi  
                                             dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005          




		2021-12-06T08:56:51+0000
	Sergio Cavalieri




